dlAsiella. carnbatel Maconi nreola. nencnacm noverica. il ronco

al Lambro. Surbanm ccc. in questa carta ricordati. lstu omnia .

conchiude. pertinent de territorio Loudcmi.

m vra tanla penuria di nomi dlartelici lombardi delsecolo vim

giovi la ricordanza di quosto cnnvASlo oreficey probabilmente

loiligiano y del ves

m vedi la nota sulle lteconc. ulla carta xx . s otL voa

cij census . Augrfrid

m Scllleriginalc foi-slcra - causa mvgrraliouicp cioe di permuta.

di lrusporltL

Sr eminus i sa

una cum editicia et accessioue sua vel adiacentia a

sive iure optime vindicabunt et faciant omni tem

pore ipsas vel successores eorum de res superius

comprehensas de res quas inter se comutaverunt

quicquid voluerint excepto de familia que per su

prascriptas locas sex comutaverunt in sua omnem

familia ad ipsas res pertinentes unus alterum in sua

reservaverunt potestate ne quibus et pena inter se

posuerunta ut si qua pars vel successores aut he

redes earum seu de presenti convenentia removere

voluerint aut aliquid subtrahere quesierint. unus

alterum omni tempore non defensaverinty componat

res contradixerint aut subtrahere voluerint aut de

fensare minime potuerint in duplum et post soluta

penal predictas cartulas in sua maneant tirmitatem

unde duas cartulas uno tenore constructas inter b

se fieri voluerunt et ad invicem tradideruntj quas

et ego compertus notarius regis et pii-t m rogatus a

partibus perscripsi Actum rllicino die et indictione

suprascripta xv feliciten Signnm manus natalie que

hanc cartulam fieri rogavit 1- Pellagia venerabili

abbatissa huic cartule convenentie a me facte relegi

subscripsi et testibus obtuli roborande. ngo Alchis

v. v. huic cartula comutationis facta a lvatalia con

inge mea cx ipsius Matalia consensit voluntate Si

gnum manus Lazaro gasindius domne regine filius

quondam putioni te de cremona testis. Signum ma

nus dondonio iil. quondam tresemundi testes. ligo

Sonpertus v. v. rogatus a natalia et pelagia ger

manas testes subscripsi atque me presente confir

xxvi tik

.

Ann. mih ilii octoliris.

-

bulla Pauli l PP. qua Anselpergam abbatissam

monasterii Sriæu s. Salvatoris seu s. luliae exe.

mii a iurisdictione Spiscopi Prlxiensis

coousuusm bulL ltom. l. ts1. - humanum bult carin lL-L

triton i v. p. est

ix antiquo apographo guit-iniuria in liib. mia in

onoiuci tak

1- Paulus episcopus servus servorum dei ausit

pergae religiosae abbatissae venerabilis monasterii

domini dei et salvatoris nostri iesu christi siti